quibus vestram conscientiam oneramus balliuatus officii constitutionem et

dejjutationem ac dationem coricessionem et assignationeni et alia premissa et

prout ea concernunt ornnia et singula in carta seu instrumento predictis contenta

expressata et specificata alias tamen licita et honesta apostolica auctoritate

confirmetis et approbetis iisque perpetue firmitatis robur adiiciatis ac ilia valida

et efficatia existere suosque effectus sortiri et perpetuo inuiolabiliter obseruari

sicque per quoscunque iudices quauis auctoritate fungentes sublata iis et eoruni

cuilibet quauis aliter iudicandi et interpretandi facilitate et auctoritate iudicari et

diffiniri debere ac quicquid secus attemptari contigerit irritum et inane decernatis

omnesque et singulos juris et facti defectus si qui forsan interuenerint in iisdem

suppleatis non obstantibus premissis ac felicis recordationis domini Pauli Pape

secuudi de rebus ecclesiasticis non alienandis et quibusuis aliis apostolicis ac in

prouincialibus et synodalibus conciliis generalibus vel specialibus editis consti-

tutionibus et ordinationibus ac monasterii et ordinis predictorum confirnmtione

apostolica vel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinis priuilegio

quoque indultis et Uteris apostolicis monasterio et ordini predictis ac illorum

personis sub quibuscunque tenoribus et formis ac cum quibusuis etiam deroga-

toriarum derogatoriis aliisque fortioribus efficatioribus et insolitis clausulis

irritantibasque et aliis decretis etiam iteratis vicibus concessis approbatis et

innouatis Quibus omnibus tenores illorum ac si de verbo ad verbum nichil

penitus omisso et forma in illis tradita- obseruata insererentur presentibus pro

expressis habentes illis alias in suo robore permansuris hac vice duntaxat specialiter

et expresse derogamus ceterisque contrariis quibuscunque: Datum Sancti Andree

sub sigillo nostro legationis anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo

quadragesimoquinto Kalendas Junij pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri domini Pauli diuina prouidentia Pape tertij anno vndecimo.

£&. 0> l°iO'l+- 122, Contract of Maeeiage between Catheeine Oliphant and Loed Oliphant

on the one part, and James Oliphant, Son of Andeew Oliphant of

Binzean, and the said Andrew Oliphant on the other part. January 12,

154$

At Dwplyng the tvelf day of Januer the zeyr of God ane thowsand five

hundrecht and fourty-five yeris It is appointtit contrackit and aggreit betwix ane